平成26年５月28日

各 位

会社名  ＦＤＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 望月 道正

（コード：6955 東証第２部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長 平野 芳晴

（TEL. 03-3434-1271）

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり代表取締役等の異動について内定いたしましたので、お知ら

せいたします。

なお、代表取締役等は、来る６月26日開催予定の第85回定時株主総会および終了後の取締役会、監査役は、同総会終

了後の監査役会をそれぞれ経て正式決定される予定です。

記

１．代表取締役等の異動予定

（１）異動理由

任期満了に伴う経営体制の変更のため

（２）退任予定取締役

代表取締役副社長   和田 敏雅

取締役（非常勤）   池本 守正（現 富士通株式会社 経営監査室長）

注）和田敏雅氏は、当社特命顧問（戦略担当）に就任予定

（３）新任取締役候補者

取締役（非常勤）   広瀬 陽一（現 富士通株式会社 執行役員）

取締役        松島 等 （当社執行役員常務 CTO［技術・品質保証担当］）

注）広瀬陽一氏は、社外取締役の候補者であります。

２．監査役の異動予定

（１）新任監査役候補者

常勤監査役      須藤 純司（当社執行役員常務 電子事業本部長）

（２）退任予定監査役

常勤監査役      雨宮 究

注）雨宮究氏は、当社顧問に就任予定

＜ご参考＞

平成26年６月26日開催予定の株主総会後の役員体制（予定）について

代表取締役社長        望月 道正（再任）

取 締 役〔社外取締役〕   広瀬 陽一（新任）

取 締 役          川﨑 健司（再任）

取 締 役          宮崎 德之（再任）

取 締 役          松島 等 （新任）

常勤監査役〔社外監査役〕   野島 聡

常勤監査役          須藤 純司（新任）

監 査 役〔社外監査役〕   白倉 三德

以 上